
Salvador, 17 de Maio de 2017.

Memorando Nº 03/2017/CE

Homologação do Edital de Convocação de Eleição da Diretoria Executiva do Diretório Central dos Estudantes
(DCE) do IF Baiano

A Comissão Eleitoral do DCE no uso de suas atribuições legais com base no CONEIF e deliberações do IIIº
Conselho de Entidades de Base, representado pelo Presidente e seus respectivos membros, resolve:

1. Homologa e tornar público o Edital de Convocação de Eleição da Diretoria Executiva do Diretório Central
dos Estudantes (DCE) do IF Baiano e seus anexos, para provimento das funções da Diretoria Executiva e dá
outras providencias.

ORIGINAL ASSINADO
   Aristanan Pinto Nery da Silva

Presidente
Comissão Eleitoral DCE

Campus Serrinha


